lis predidis fuerint coUocati coram Caftellanis nris teneantur in cafu quolibet refpon-^'"'J"*
dere, fed tantum coram nobis aut Judice Curie nrb citati per littcram &: per NunciumGnauano
comparebunt. Pro fanduario quoque qui miniftret atque deferviat Ecclefie fupradidte, rainiftrec

:

affignamus decem manfbs cenfualcs in Vi!!a Danielowitz quam emimus a militc nro""
Henrico filio Danielis, volcntes ut cuftos Ecclefie S. Crucis teneatur cidem dc fuis pro-

^'''""'°""

ventibus tres marcasAnnis fingulisimpartiri: Pro Succcntore etiam quideferviatEccIe-
lie S. Crucis affignamus & damus ei qui ad hocOfficium fuerit deputatus reditus annuos ""^..

.

fex marcarum in locis fiibfcriptis in manfis cenfuaiibus ante Bowotzow : quatuor marcas :^!e^'

"

&fertonem inmanfisanteCivitatemReichenbaehcoIIocntis: marcam &medir.m in mo- '^''^'°"s

lendino de Pilavia: fertonem in cenfu: volentesinfuper ut idem Succentor Canrori fub-
^'^'*'*'^"""

jedus quatuor manfos annuatim recipiat ab eodem : Pro Magiflro quoquc feu Reftore
Scholarum affignamus &damus decem marcarum reditusinhis locis de Allodiis civitati

'''''''"'•

Olsnitz adjacentibus fexmarcas in cenfu : item de cenfLi raanfbrum & hortorum adjacen-

tium oppido nro Niemitz quatuor marcas: ftatuentes atque mandantes ut Schoraflicus

perquem idem Recflor Scholarum eligendus fuerit defiiis proventibus fexmarcas fino-u-

lis Annis impartiatur eidera: Volumusautem&fubfideicommiffilegeprecipimusomni-
bus nris heredibus cunccisque quos divina Clementia nobis ex aiTe feu ex parte providit

fucceflbribus : ut prefentis Infinuationis Eulogium bcnigno Prolequentes adfefta Eccle-

liam S.Cracis cum perfonis bonis ac herediratibus fiiis defendant ac foveant, ipfiusque

proventus mukiplicent non defalcent aceandcm fiiis honoribus non deprimant fedfub-

liment : fiquis autem am. falubre tam pium tam providum nre Liberalitatis Arbitrium
aufu proprielteraeritatis infregerit velut hoftis & adverfarius Crucis CHRISTIvio-
lentus

ni contr;

ienteutiam prcflolcntur. Volumus autem ut in eadem Ecclefia a Perfbnis que i

tuuntur ibidem aut pro tempore fuerint inftitute Annitierfarms nofter ac Uxoris nre non^^'^^'-

fatris ac matris mftrorum: Domim qnoque jrladislai quondam Salczburgenfts Ecclefie £/'/-jg^f°"'*'"*'

fcopi Patnui noftri: Inclytormn quoque Principum Dmni Ottokari quondam Boemie Regis ac\)vmii:iz\»\

Dmni Boleslat Ducis Cracovie Avunculorum nrorum per annos fingulosfolemniter peraoatur. ^^""' '

Quia vero gefta que in publica monumenta deveniunt perpetuam obtinent firmitatem r. b°"°&
"